okullarda (devlet okullarında) okutulan birçok dersi içermektedir. Aynı zamanda sınıflar

halinde eğitim verilmeye başlanmıştır.

Bu ders müfredatlarından 1389/2010 yılında hazırlanan “Nisab Dersi-i Şurâ-i

İnsicam-ı Medarıs-ı Dinî-i Afganistan” adındaki müfredatı incelemeye alacağız. Bir

heyet tarafından hazırlanan bu müfredat on altı sınıf ve “İptidayıye, Sanevîye, Âliye ve

Âlimiye” olmak üzere dört dönemden oluşmaktadır.

1.

b. Yûsuf el-Firyâbî (ö. 212/827), Ebû Ubeyd el-Kâsım b. Sellâm b. Miskin el-Herevî

(ö. 244/838), Ebû İshâk el-Cûzcânî (ö. 259/873), Yahyâ b. Mûsâ Ebû Zekeriyyâ el-

Belhî (ö. 239/853), Hattâbî el-Büstî (ö. 388/998), Sahih-i Buhârî râvilerinden Ebû Zer

el-Herevî (ö. 434/1043), Nûrüddîn Abdurrahman el-Câmî (ö. 898/1492), Ali el-Kârî (ö.

1014/1605) gibi âlimler bu topraklarda doğan veya yetişen muhaddis âlimlerden

birkaçıdır.